令和４年１０月７日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

西区ふれあいまつり実行委員会

委員長 三原 寧大

西区こどもまつり（第２６回西区ふれあいまつり）の

開催について（お知らせ）

 仲秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあ

げます。

 平素は、西区の発展に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和２年度・３年度と新型コロナウイルス感染症の影響で中止してお

りました「西区ふれあいまつり」について、今回は西区の次代の担い手である

子どもたちを対象に、「西区こどもまつり」として規模を縮小して開催すること

になりましたので、ご承知おきいただきますようお願いいたします。

記

１．名  称   西区こどもまつり（第２６回西区ふれあいまつり）

２．開催日時   令和４年１１月１２日（土） 午前１０時～午後３時頃

３．開催場所   西区役所・西文化会館（ウェスティ）

４．催し内容   別紙のとおり

（問合せ先）

                 西区ふれあいまつり実行委員会事務局

堺市 西区役所 自治推進課 （担当 露
つゆ

久志
く し

・中井）

                 〒593-8324 堺市西区鳳東町 6丁 600番地

                 TEL（０７２）２７５－１９０２（直通）

                         FAX（０７２）２７５－１９１５